
 

Am 27.06.2007 

 

Frühjahrsfahrt mit dem Herzverband zum 

Spanferkelessen 

 

Abfahrt : 8.00 Uhr Wien Südbahnhof Autobusbahnhof 

      Vienna Sightseeing 

 

Frühstück : 9.15 Uhr in Eckartsau Gasthof Kramreiter 

 

Programm : 10.15 Uhr Besichtigung Schloss Eckartsau 

       10.25 Uhr Besichtigung Schloss Eckartsau 

    (Teilnehmer werden in 2 Gruppen geteilt) 

           

Mittagessen : 12.30 Uhr Spanferkelessen in Göttlesbrunn 

      Heuriger Edelmann 

 

Nachmittag : 15.00 Uhr Weingartenwanderung 

    (3 verschiedene Wanderwege) 

 

Abschluß : 16.15 Uhr Heuriger Edelmann in Göttlesbrunn 

 

Rückkunft : ca. 19.30 Wien Südbahnhof 

 

Fahrtpreis : € 35,00 
 

Fahrtpreis beinhaltet : 

Autobuskosten 

Besichtigung Schloss Eckartsau 

Spanferkelessen 

 

 


